ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA058/23
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade  Dispensa por Justificativa de n.º PMCA058/23 cujo processamento se deu na forma dos  termos da Lei Federal n.º  14.133/2021.
Entre: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA e F & F SOLUCOES EM CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 45.837.631/0001-06, com o valor total de R$ 19.200,00
Objeto: Prestação de serviços CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, DE GESTÃO PÚBLICA E DE PLANEJAMENTO EM TODAS AS SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS SOBRE A NOVA LEI DE LICITAÇÕES FRENTE Á LEGISLAÇÃO 14133/2021
Município de CAPÃO ALTO – SC, 30/11/2023
DIEGO ANDERSON MACHADO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA